I. Protestationes. In- et prohibitiones et diversae Declarationes 
1516—1786. (Pag. 1—404. Fasc. 1—53.) Első : 1516 : Ban Thomae 
de Trsztena contra Nicolaiim Pongrácz inhibitio ab impetratione 
et occupatione Portionis Leonardi de Sczevnicze in Nagy Stvavnicze. 
Utolsó 1786. 

II. Praemonitiones. 1517—1783 : (Pag. 405—423. Fasc. 1—3.) 
Első : 1517 : De Lencsovia Hedvigis erga Simonem de Thurik ad 
depositionem pecuniae et receptionem Portionum in Paucsina—Lehota 
et Abrahamfalva. — Utolsó 1783. 

III . Fassiones. 1516—1781 : (Pag. 425—512. Fasc. 1—13.) 
Első : 1516 : de Szent András Andreae et Mathiae Pignoratitiae 
pro Georgio de Csemicz super duabus Curiis in Szent András. — 
Utolsó 1781. 

IV. Divisionales. 1427—1781 : (Pag. 513—522. Fasc. 1—3.) 
Első : 1427 : Kevély de Kevélyháza seu de genere Izip Andreae, 
Petri et Laurentii ratione totalis possessionis Kevélyháza. (Ezen 
osztálylevél nincs meg a levéltárban, azt a család az 1765-ik évi 
nemességigazoláskor csak bemutatta és azután visszavette.) — 
Utolsó 1781. 

V. Cambiales. 1553—1783: (Pag. 523—527. Fasc. 1.) Első: 
1553 : De Szent András Petri filii Mathaei ab una et Nobilium Annae, 
Andreae et Leonardi filiorum condam Joannis Clementis super pe-
rennali concambiatione Bonorum haeredum in Szent András, Csen-
ticze, Grich et Farkasfalva existentium et habitorum Anno 1576. — 
Utolsó 1783. 

VI. Transactions. 1458—1785: (Pag. 529—568. Fasc. 1—7.) 
Első : 1458 : Kevély Georgii Filii Andreae de Kevélyháza ab una 
ac Martini et Jacobi filiorum Laurentii Dominarum item Hedvigis 
et Scholasticae de dicta Kevélyháza partibus ab altera super duabus 
partibus, Tertiae partis integrae Possessionis Kevélyháza per prae-
fatum Georgium in praedictos Martinum, Jacobum, Hedvigem et 
Scholasticam Kevély jure perpetuo translatis in Capitulo Ecclesiae 
Scepusiensis emanata. — Utolsó 1785. 

VII. Testamenta. 1645—1786 : (Pag. 569—570. Fasc. 1.) Első : 
1645 : Beniczky Catharinae Michaelis Ossko relictae pro filiis suis 
ratione suarum aquisitionum in Alsó Malatin. — (Utolsó 1781.) 

VIII . Inventaria. 1640—1779 : (Pag. 571—576. Fasc. 1—3.) 
Első : 1640 : Eakovszky Joannis ohm relictae Bonorum Páris haeren-
sium majori in parte apud Joannem Kubinyi in pignore existentium 
inventatio. — Utolsó 1779. 
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IX. Rationes tutorales. 1738—1783 : (Pag. 577. Fasc. 1.) Első : 
1738 : Beniczky Polixenae prius Adami Gheberics jam vero Ladislai 
Ottlik Consortia pro tutelato suo Christoplioro Gheberich Rationes 
tutorales super Bonis ejusdem in Hosszúré th ac alibi per se ad-
ministratis. — Utolsó 1783.